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	Режимные моменты// группы
	Младшая 
группа
	Средняя 
группа
	Старшая
 группа
	Подготовительная группа

	Прием детей, утренняя гимнастика, 
 игры, самостоятельная и совместная деятельность
	7.30-8.20
	7.30-8.20
	7.30-8.30
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	9.00-10.40
	9.00-11.00
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	12.00-12.30
	12.20-12.50
	12.30-13.00
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	 Игры, совместная и самостоятельная деятельность,  кружки        

	15.20-16.30
	15.20-16.35
	15.20-16.40
	15.20-16.40

	Подготовка к полднику. Усиленный полдник.

	16.30-16.50
	16.35-16.55
	16.40-17.00
	16.40-17.00

	Подготовка к прогулке, прогулка.

	16.50-18.00
	16.55-18.00
	17.00-18.00
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	Уход домой // дежурная группа
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